HaumoHanbHbIN CTaTUCTUYECKNA KOMUTET KbIprbi3ckor Pecry6ivku

3kcnpecc-nHpopMaLus
14 anBapa 2016
roga

MpoaoBONLCTBEHHbIE TOBAPbI

Xne6onpoAyKTbl
KapTodenb
Osoum

D pyKTbl W Aroabl

MOMOKO ¥ MOMOYHbIE MPOAYKTI

Msco

Pbiba

Anya

Caxap

Macno pactutensHoe
ViognposaHHas conb
Yali

HenpoaoBONbLCTBEHHbIE TOBaPHI

Ycnyrum

Hanoru

MPOXWNUTOYHBIA MUHUMYM
B TOM 4Yucne:

baTkeHckas 06nacTb
Drxanan-Abagckas ob6nacTb
Mceblk-Kynbckasa obnactb
HapblHckasa o6nacTb
Ouwckasa obnactb
Tanacckas o6nacTb
Yyiickas o6nacTb

$XK

A#

MPOXXMUTOYHBIA MUHUMYM
NS OCHOBHbIX COLUMaIbHO-AEMOrpaUUecKmxX rpynn HaceneHus
3a 2015 rog

Bce HaceneHue U3 HUX HaceneHune

HaceneHune IpyA0C110C00HO01 O 1NeHCNUOHHOTO

MY>XU4YWUHbI XEeHLW NHbI

Bo3pacTa Bo3pacTa
3368,96 3537,92 3618,45 3503,88 3246,07
487,35 525,41 560,68 488,15 497,16
104,04 111,36 145,74 129,55 102,04
270,71 302,16 302,16 302,16 298,63
468,57 512,35 512,35 512,35 511,00
619,85 564,26 538,06 591,16 591,16
1009,11 1071,89 1091,60 1049,37 859,53
68,48 74,36 76,31 70,44 58,70
118,62 126,03 126,03 126,03 96,38
88,23 93,02 105,24 80,79 80,79
84,32 93,92 97,12 90,72 87,52
3,14 3,32 3,32 3,32 3,32
46,54 59,84 59,84 59,84 59,84
829,27 985,96 1008,41 976,49 463,72
881,10 1101,96 1127,05 1091,37 927,44
103,66 174,00 177,96 172,32 0,00
5182,99 5799,84 5931,87 5744,06 4637,23
5137,84 5698,06 5822,91 5647,84 4554,26
5281,98 5854,17 5996,21 5788,32 4675,43
4601,59 5166,71 5277,21 5116,85 4128,84
5038,35 5686,34 5810,83 5608,23 4499,66
5503,12 6082,78 6252,09 5988,56 4842,30
4724,32 5312,74 5439,08 5257,58 4241,09
4857,21 5453,03 5584,71 5396,72 4337,08
5212,95 5866,90 5994,46 5822,95 4678,30
Mpeacenatenb

AeTtwun

3119,37

422,75
92,28
209,80
388,52
717,62
946,34
58,70
111,21
82,38
67,24
2,58
19,95
702,95
571,15
0,00
4393,47

4442,76
4566,71
3872,66
4223,92
4792,62
3963,36
4102,00

4373,69

(B cpefiHeM Ha aywy

AeTW NO BO3PACTHbLIM

ot 0 go 7

2763,00
335,97
70,76
183,70
318,22
701,38
842,14
58,70
103,80
72,81
53,36
2,21
19,95
583,73
544,81
0,00
3891,54

3940,15
4052,55
3425,20
3766,43
4255,75
3511,13
3591,04

3829,53

A. OcmoHanveB

oT 7 fo 14

3296,61
465,24
101,15
228,80
439,65
721,46
992,18
58,70
111,21
80,79
74,71
2,77
19,95
732,58
549,43
0,00
4578,62

4595,48
4748,99
4030,50
4416,60
5007,71

4125,6
4288,18

4571,06

HacesieaomoB

rpynnam, neT

oT 14 po 17

3526,13
522,22
121,34
232,73
439,65
747,14
1083,52
58,70
111,21
105,24
81,11
3,32
19,95
893,95
546,30
0,00
4966,38

5017,12
5159,75
4397,75
5075,25
5361,88

4483,1
4642,42

4967,10



